[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.11.2016

     № 866
О разработке документации по планировке и межеванию территорий населенных пунктов г.Колпашево и с. Тогур Колпашевского района Томской области

На основании Соглашения между Администрацией Колпашевского района и Администрацией Колпашевское городское поселения о предоставлении иных межбюджетных трансфертов бюджету муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на подготовку документации по планировке и межеванию территорий населенных пунктов Томской области в рамках государственной программы «Обеспечение доступности жилья и улучшения качества жилищных условий населения Томской области», руководствуясь статьями 41, 42, 43, 44, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Колпашевское городское поселение», Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Колпашевское городское поселение», утвержденными решением Совета Колпашевского городского поселения от 25.12.2012 № 77
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разработать проекты по планировке и межеванию территорий населенных пунктов г.Колпашево и с. Тогур Колпашевского района Томской области (приложение № 1,2).

2. Отделу градостроительства и землеустройства осуществить подготовку проектов технического задания и конкурсной документации на разработку документации по планировке и межеванию территорий, указанных в пункте 1 настоящего постановления, в срок до 15 ноября 2016 года.

3. Письменные предложения и рекомендации по подготовке документации планировке и межеванию территорий, указанных в пункте 1 принимаются в течение 30 дней со дня опубликования настоящего постановления ежедневно в рабочие дни по адресу: Томская области, Колпашевский район, г. Колпашево, ул. Победы, 5, кабинет № 200 (приёмная Администрации Колпашевского городского поселения).
4. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органа местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Колпашевского городского поселения Баранова С.А.
	Глава Колпашевского

городского поселения
	А.В.Щукин

М.С.Пушкина

5 62 21